



Gdańsk dnia 05.08.2024 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „**Zakup licencji Microsoft Office 365 na okres 12 miesięcy wraz z usługą wdrożenia, migracji i przeprowadzeniem szkoleń dla użytkowników i administratorów**” nr ref. PKM/DO/ZU/350/4/24.

Na podstawie § 30 Regulaminu udzielania zamówień sektorowych podprogowych obowiązującego w Pomorskiej Kolei Metropolitalnej S.A., uchwalonego Uchwałą Zarządu Pomorskiej Kolei Metropolitalnej S.A. nr 13/12/III/2021 z dnia 21.12.2021 roku, zwanego dalej „Regulaminem”, Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania zgłoszone przez Wykonawców do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 5

Ilość i wielkość skrzynek pocztowych:

Proszę o podanie dokładnej liczby skrzynek pocztowych, które mają zostać przeniesione do M365. Czy mogłyby Pan/Pani określić średnią lub maksymalną wielkość jednej skrzynki pocztowej w Państwa systemie?

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje zmigrowania 75 kont pocztowych. Skrzynki mają pojemność 100GB, a ich wykorzystanie kształtuje się na poziomie 30%.

Pytanie nr 6

Skrzynki współdzielone:

Czy w Państwa obecnym środowisku istnieją skrzynki pocztowe współdzielone? Jeśli tak, proszę o podanie ich liczby.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wykorzystuje w swojej organizacji skrzynki współdzielone w liczbie ok. 10 sztuk.

Pytanie nr 7

W jaki sposób skrzynki współdzielone są obecnie wykorzystywane w Państwa organizacji?

Odpowiedź:

Zamawiający na tak zadane pytanie nie potrafi udzielić odpowiedzi. W razie konieczności, Wykonawca może w przedmiotowym zakresie zadać pytanie doprecyzowujące.

Pytanie nr 8

Dodatkowe zasoby sieciowe:

Oprócz skrzynek pocztowych, czy są jakieś inne zasoby sieciowe, takie jak pliki, foldery lub dyski sieciowe, które powinny zostać uwzględnione w procesie migracji do M365?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wymaga migracji innych zasobów sieciowych.

Pytanie nr 9

Czy istnieje potrzeba migracji danych z innych systemów niż poczta elektroniczna (np. kalendarze, kontakty, zadania)? Jeśli tak, proszę o szczegółowe informacje.

Odpowiedź:

Zamawiający korzysta obecnie z serwera pocztowego/pracy grupowej Zimbra 10. Poprzez migrację kont użytkowników o której mowa w pkt. III ppkt 4 Załącznika nr 2 do SIWZ Zamawiający rozumie przeniesienie użytkowników ze wszystkimi danymi tj. skrynką pocztową, kontaktami, zadaniami, kalendarzami itp.

Z poważaniem,
Przewodniczący Komisji Przetargowej

Zuzanna Ułasińska